РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05.12.2017 г.      	                            c. Соленоозерное                                              № 87

Об оказании финансовой помощи
МУП ЖКХ с.Соленоозерное «Коммунальщик»

	Заслушав и обсудив ходатайство начальника МУП ЖКХ с.Соленоозерное «Коммунальщик Никитина А.П. об оказании материальной помощи для погашения задолженности по электроэнергии, руководствуясь расчетами МУП «Коммунальщик» Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить сумму оказания материальной помощи МУП ЖКХ с.Соленоозерное «Коммунальщик» в размере 20 000 руб. (двадцати тыс. рублей), для погашения задолженности по электроэнергии. КБК 121 0502 7020005150 810.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру